



MTÜ LÄÄNEMAA RANNAKALANDUSE SELTS JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL

11.04.2022 nr.134

Koosolek on läbi viidud e-kirja teel

Protokollis ja juhatas Raina Jeeberg

E-kiri saadeti juhatuse liikmetele: Taavi Suitsberg, Aivar Oruste, Andres Habak, Mart Vahtel, Meelis Kaustel, Olev Silde, Ene Sarapuu, Kaido Erik, Madis Otsa.

Revisjonikomisjoni liikmetele: Lauri Lilleoks, Eedi Suurküla, Andrus Eltmaa.

Päevakord:

- 1. Töökeskkonnaspetsialisti määramine**
- 2. Kontoritöötaja ohutusjuhise kinnitamine**

1. Töökeskkonnaspetsialisti määramine

Raina Jeeberg: Töötervisehoiu ja tööohutuse seadusest tulenevalt peab tööandja määrama töökeskkonnaspetsialisti, keda tööandja volitab täitma töötervisehoiu- ja tööohutuslaseid ülesandeid. Ta peab tundma töötervisehoiu ja tööohutust reguleerivaid õigusakte ning olema läbinud töökeskkonnaalase koolituse (seda on võimalik teha ka veebi teel). Töökeskkonnaspetsialist peab igapäevaselt jälgima ja kontrollima, et ettevõtte töötervisehoiu ja tööohutuse olukord vastaks õigusaktides kehtestatud nõuetele. Omades teadmisi töökeskkonnast ja tööohutusest on tema peamiseks tööülesanneteks näiteks koostada töökeskkonna riskianalüüsi ja ohutusjuhendeid, viia läbi sisekontrolli, korraldada tervisekontrolli, uurida tööõnnetusi jne. Ohutegurite esinemisel töökeskkonnas peab ta tarvitusele võtma abinõud nende vältimiseks või mõju vähendamiseks.

Teen ettepaneku määrata töökeskkonnaspetsialistiks tegevjuht Raina Jeeberg.

Otsustati:

Määrata MTÜ Läänemaa Rannakalanduse Seltsi töökeskkonnaspetsialistiks tegevjuht Raina Jeeberg ning kohustada teda läbima vastav koolitus.

Hääletustulemus

Poolt: 9

Vastu: 0

Erapooletu: 0

2. Kontoritöötaja ohutusjuhise kinnitamine

Raina Jeeberg: Olen koostanud ohutusjuhise kontoritöötajale, mis käsitleb kontoritöös esinevaid ohtusid, näidisharjutusi silmadele, kontoritöötaja kehaasendit ja näidisharjutusi kätele, õlavöötmele ja seljale, nõudeid töökeskkonnale, juhise kirjeldab ergonoomiat, töörežiimi ja elektriohutust. Dokument on saadetud teile tutvumiseks. Ettepanek on kinnitada ohutusjuhise kontoritöötajale esitatud kujul.

Otsustati:

Kinnitada ohutusjuhise kontoritöötajale.

Hääletustulemus

Poolt: 9

Vastu: 0

Erapooletu: 0

Raina Jeeberg (juhataja/protokollija)